
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

حق غذا

اضافه کاري

40,811,671
4,179,750
6,500,000
8,500,000

12,395,238

3,150,000
2,090,000

1,530,000

24,518,522

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,754,938
7,731,585

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت بيمه ملت فروردين ماه

٣ و ٢کسر بيمه تکميلي برج 

3,000,000
12,726,922
2,631,000

121,400,969

10.9112666.1

داود رحيمي

28

3533
شركت برق آذين الموت

١٤٠١اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,971,555نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

29

٢5,604,233تعطيل کاري 

12,486,52318,357,922

30,844,445

0323046381كد ملي:

70

29

16

90,556,524
نود ميليون و  پانصد و  پنجاه و  شش هزار  و  پانصد و  بيست و  چهار 

گروه شغلي :


